
令和２年３月２１日 
日野高校野球部 OB関係者	 各位 

日野高校野球部 OB 
佐藤監督を囲む会 
幹事	 雄勝	 裕一 

 
「第４回	 佐藤賢司監督杯ゴルフコンペ」の開催について  

 
	 標題につきまして、日野高校野球部現役時代に大変お世話になりました佐藤監督をはじめ、汗と

涙を共にした諸先輩方、同期及び可愛い後輩達と集まり、世代を超えて楽しく交流できるゴルフコ

ンペを企画し、下記のとおり開催することと致しました。今回でこの会も４回目となりましたが、

より多くの皆様にご参加頂き、野球部 OBとしてより一層の親睦を図れる場となれば幸いです。 
職務等ご多忙中の折りと存じますが、皆様のご参加に格別のお取り計らいをお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．名	 	 称	 	 第４回	 佐藤賢司監督杯ゴルフコンペ 
 
２．日 時	 	 令和２年８月２２日（土）	 ７：３０集合	 （１組目８時スタート予定） 
 
３．会	 	 場	 	 花咲カントリー倶楽部 

	 	 	 	 住所：山梨県大月市大月町花咲１８７２－１	 電話：０５５４－２２－３１４５ 
 
４．対 象 者	 	 佐藤賢司監督と親交があった方、日野高校野球部と関わりがある方 

 
５．内	 	 容	 	 開会式、記念撮影、ゴルフ１８Hラウンド、結果発表、表彰式、閉会式 
	 	 	 	 	 	 	 	 ※結果発表及び表彰式につきましては、別会場で行う懇親会にて実施致します。 
 
６．懇 親 会	 	 毎年開催している OBの集い「佐藤監督を囲む会」と同時開催致します。 
	 	 	 	 	 	 	 	 ※立川 or八王子で１９時開始予定です。詳細は、参加者に別途ご連絡致します。 
 
７．会	 	 費	 	 １１，０００円	 程度 

※賞品につきましては、各自１品持ち寄りとなりますのでご持参下さい。 
 
８．申込期限	 	 令和２年７月２１日（火）まで 
 
９．申込方法	 	 下記幹事宛 E-mailにてご連絡ください。 

	 	 	 	 	 	 ※ご連絡の際は、お名前・ご連絡先・佐藤監督とのご関係等をお知らせください。 
 
１０．連絡先	 	 佐藤監督を囲む会	 発起人・幹事	 雄勝裕一（日野高校野球部３５期 OB） 
	 	 	 	 	 	 	 	 E - m a i l：	 okatsu72@hotmail.co.jp	  
	 	 	 	 	 	 	 	 特設 HP：	 https://xn--dcko2iza6h0e.com/baseball-golf	 → 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 以上 

新型コロナウイルス感染症拡大の状況を考慮して、

第４回ゴルフコンペは延期とします。 

	 今回、コロナウイルス感染症拡大の影響により、この会を開催することが難し

い状況となりました。大変残念ではありますが、今後の感染症の状況を見ながら、

引き続き開催を目指して準備をしてまいります。また皆さまと、安全にこの会を

開催できるようになりましたら、日程等をお知らせいたします。ご理解ご協力の

程、宜しくお願いいたします。 
 


